

Convenzione Consip Lan 5 - Preventivo Economico ESECUTIVO  
 ISTITUTO COMPRENSIVO "BASTIA 1" - BASTIA UMBRA (PG)

Famiglia	Codice Articolo Convenzione	Descrizione Articolo Convenzione	Produttore	Quantità	Unità di misura	Prezzo unitario senza IVA	UT Totale
Cablaggio passivo	BR-KIT-2xRJ45 C6U	Fornitura Piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavimento complete di modulo con 2 connettori RJ45 di cat. 6 UTP, cornice, cestello e scatole	BRAND-REX	41	Pezzo	€ 5,39	€ 220,99
Cablaggio passivo	Installazione BR-KIT-2xRJ45 C6U	Installazione Piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavimento complete di modulo con 2 connettori RJ45 di cat. 6 UTP, cornice, cestello e scatole	TELECOM ITALIA	41	Pezzo	€ 19,26	€ 789,66
Cablaggio passivo	C6U-HF1-Rlx-305GY	Fornitura Cavo UTP cat.6, 100Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH	BRAND-REX	3050	Metro	€ 0,35	€ 1.067,50
Cablaggio passivo	Installazione C6U-HF1-Rlx-305GY	Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH	TELECOM ITALIA	3050	Metro	€ 0,45	€ 1.372,50
Cablaggio passivo	C6CPCU010-444BB	Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed	TELECOM ITALIA BRAND-REX	82	Pezzo	€ 3,43	€ 281,26
Cablaggio passivo	C6CPCU030-444BB	Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed	TELECOM ITALIA BRAND-REX	82	Pezzo	€ 4,13	€ 338,66
Cablaggio passivo	BUND PAN-24P C6 UTP	Fornitura Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6	BRAND-REX	7	Pezzo	€ 74,24	€ 519,68
Cablaggio passivo	Installazione BUND PAN-24P C6 UTP	Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6	TELECOM ITALIA	7	Pezzo	€ 13,76	€ 96,32
Armadi rack	DRCRAKI18U0606A2	Fornitura in opera Armadio rack 19" da 18U, profondo 600mm, di larghezza 600mm	BRAND-REX TELECOM ITALIA	4	Pezzo	€ 287,10	€ 1.148,40
Armadi rack	MMCACCCM001	Fornitura in opera Guida patch orizzontale altezza 1U	BRAND-REX TELECOM ITALIA	7	Pezzo	€ 5,53	€ 38,71
Armadi rack	DRCSHF11U04FV2	Fornitura in opera Ripiano fisso	TELECOM ITALIA BRAND-REX	4	Pezzo	€ 15,61	€ 62,44
Apparati Wireless	AP5130DN	Fornitura in opera Access Point per ambienti interni	HUAWEI TELECOM ITALIA	16	Pezzo	€ 149,37	€ 2.389,92
		Dei servizi	TELECOM ITALIA	1	Pezzo	€ 1.267,08	€ 1.267,08
		Dei materiali	TELECOM ITALIA	1	Pezzo	€ 1.571,39	€ 1.571,39
						<b>TOTALE</b>	<b>€ 11.164,51</b>